

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國109年度

單位：新台幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
1,916,985,150	營業收入	1,606,814,198	2,026,234,000	-419,419,802	-20.70
1,756,504,575	銷售收入	1,408,138,471	1,835,508,000	-427,369,529	-23.28
1,756,504,575	銷貨收入	1,408,138,471	1,835,508,000	-427,369,529	-23.28
160,480,575	其他營業收入	198,675,727	190,726,000	7,949,727	4.17
0	營業資產租金收入	0	0	0	0.00
157,735,973	用戶新裝售氣裝置收入	197,325,817	185,949,000	11,376,817	6.12
0	用戶修理給氣裝置收入	0	0	0	0.00
2,744,602	其他營業收入	1,349,910	4,777,000	-3,427,090	-71.74
1,708,477,272	營業成本	1,392,281,510	1,849,767,000	-457,485,490	-24.73
1,630,684,992	銷售成本	1,274,199,864	1,749,598,000	-475,398,136	-27.17
1,630,684,992	天然氣成本	1,274,199,864	1,749,598,000	-475,398,136	-27.17
1,330,724,383	購氣與製造作業	980,531,706	1,396,628,000	-416,096,294	-29.79
6,627,710	貯存作業	11,086,587	12,806,000	-1,719,413	-13.43
143,700,606	輸配作業	126,718,318	149,542,000	-22,823,682	-15.26
30,832,520	維修作業	28,862,459	34,772,000	-5,909,541	-17.00
112,338,340	用戶服務作業	117,670,193	142,927,000	-25,256,807	-17.67
6,461,433	表外管汰換作業	9,330,601	12,923,000	-3,592,399	-27.80
77,792,280	其他營業成本	118,081,646	100,169,000	17,912,646	17.88
77,792,280	表外管裝置成本	118,081,646	100,169,000	17,912,646	17.88
72,879,438	表外管裝置作業	112,259,763	92,120,000	20,139,763	21.86
0	表內管裝置作業	0	0	0	0.00
4,912,842	停氣與復氣作業	5,821,883	8,049,000	-2,227,117	-27.67
0	裝置部門共用	0	0	0	0.00
208,507,878	營業毛利(毛損)	214,532,688	176,467,000	38,065,688	21.57
43,414,123	營業費用	47,311,269	73,156,000	-25,844,731	-35.33
43,414,123	管理費用	47,311,269	73,156,000	-25,844,731	-35.33
43,414,123	管理費用	47,311,269	73,156,000	-25,844,731	-35.33
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
165,093,755	營業利益(損失)	167,221,419	103,311,000	63,910,419	61.86
9,119,479	營業外收入	16,196,579	7,119,000	9,077,579	127.51
5,728,330	財務收入	5,330,889	6,215,000	-884,111	-14.23
5,728,330	利息收入	5,330,889	6,215,000	-884,111	-14.23
0	其他評價利益	0	0	0	0.00
3,391,149	其他營業外收入	10,865,690	904,000	9,961,690	1,101.96
0	財產交易利益	614,193	0	614,193	0.00
0	盤存盈餘	23,254	0	23,254	0.00

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國109年度

單位：新台幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
294,541	賠償收入	68,626	94,000	-25,374	-26.99
3,096,608	什項收入	10,159,617	810,000	9,349,617	1,154.27
3,118,438	營業外費用	2,294,200	8,750,000	-6,455,800	-73.78
0	財務費用	0	0	0	0.00
0	利息費用	0	0	0	0.00
3,118,438	其他營業外費用	2,294,200	8,750,000	-6,455,800	-73.78
0	資產報廢損失	2,294,200	5,500,000	-3,205,800	-58.29
3,118,438	什項費用	0	3,250,000	-3,250,000	-100.00
6,001,041	營業外利益(損失)	13,902,379	-1,631,000	15,533,379	-952.38
171,094,796	稅前淨利(淨損)	181,123,798	101,680,000	79,443,798	78.13
34,219,051	所得稅費用	36,525,387	20,000,000	16,525,387	82.63
136,875,745	本期淨利(淨損)	144,598,411	81,680,000	62,918,411	77.03

1. 稅前淨利181,123,798元，扣除暫時性差異9,944,717元，全年所得額為171,179,081元，應納稅額34,536,444元，加計暫時性差異調整1,988,943元，所得稅費用為36,525,387元。

2. 本期其他綜合損益302,982,725元，包括確定福利計畫之再衡量數1,322,249元，不動產重估增值301,924,926元，與其他綜合損益組成部分相關之所得稅(264,450)元。